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Somfy 1875262 Czujnik dymu Somfy Protect

Cena brutto 318,00 zł

Cena netto 258,54 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1875262

Producent Somfy

Opis produktu
Zainstaluj czujnik dymu i zapewnij bezpieczeństwo Tobie i Twojej rodzinie

Po wykryciu nawet najmniejszego śladu dymu, czujnik wydaje głośny alarm o natężeniu 85 dB, a na Twój smartfon
natychmiast wysyłane jest powiadomienie o zagrożeniu oraz w jakim pomieszczeniu miało to miejsce.

Dodatkowo jeśli masz więcej niż jeden czujnik dymu, wszystkie w momencie wykrycia niebezpieczeństwa, łączą się i po kolei
będą wydawać sygnał alarmowy. Gwarantuje to ochronę nawet w odległych pomieszczeniach jak piwnica czy strych.

Łatwe zarządzanie z poziomu aplikacji "Somfy Protect"

Prosta instalacja, prowadzona krok po kroku za pomocą smartfona. W celu ciągłęj i prawidłowej pracy zostaniesz
powiadomiony o potrzebie przeprowadzenia krótkich testów działania lub o wymianie baterii. Jeśli syrena zostanie
uruchomiona, można ją natychmiast wyłączyć za pośrednictwem aplikacji. Masz pełną kontrolę nad sytuacją.

Czujnik jest kompatybilny z kamerami nadzorującymi Somfy

Sensor dymu Somfy Protect jest częścią  szerokiej gamy akcesoriów i produktów zaprojektowanych specjalnie dla Twojego
bezpieczeństwa. Na przykład, gdy jesteś poza domem i ma miejsce wykrycie, możesz się natychmiast uspokoić, uzyskując
dostęp do kamer w Twoim domu (Kamera Wewnętrzna, Kamera Zewnętrzna, Somfy One+ i One). Dodatkowo możesz obejrzeć
i pobrać ze swojej biblioteki mediów 30-sekundowy klip wideo zarejestrowany w momencie wykrycia.

Zestaw Zawiera

W zestawie:

Czujnik dymu Somfy Protect
2 x bateria

Somfy

Somfy to firma skupiająca swoją działalność na tworzeniu funkcjonalnych
produktów mających bezpośredni wpływ na komfort oraz bezpieczeństwo
społeczeństwa. Automatyka do różnego rodzaju bram, zarówno garażowych,
jak i przesuwnych oraz skrzydłowych jest testowana w najbardziej trudnych

wygenerowano w programie shopGold

https://www.e-gate.com.pl/somfy-1875262-czujnik-dymu-somfy-protect-p-3545.html


 

warunkach, dzięki temu niektóre produkty mają dłuższą gwarancję. Dodatkowo
firma gwarantuje swoim klientom najlepsze rozwiązania innowacyjne i
technologiczne, gotowe systemy, które można montować do nowej lub już
istniejącej bramy, niezależnie od jej rodzaju. Klienci mogą wybierać spośród
szerokiej gamy produktów dostosowanych do różnorodnych indywidualnych
potrzeb. Automatyka do bram garażowych obejmuje produkty z napędem
łańcuchowym bądź pasowym, które są montowane na suficie lub napędy typu
rurowego do bram rolowanych. Napęd Somfy cechuje płynna niczym
niezakłócona praca, długa żywotność, wykrywanie przeszkód powodujące
zatrzymanie się napędu, programowanie po upływie ustalonego czasu
automatycznego zamykania oraz w zależności od produktu opcjonalnie
wyposażenie w akumulator na wypadek awarii lub braku zasilania. Napędy do
bram garażowych są kompatybilne z innymi produktami z serii Home Motion i
nie tylko, z których wykorzystaniem możemy stworzyć inteligentne i
praktyczne rozwiązania we własnym wnętrzu. Automatyka do bram
skrzydłowych to różnorodne rozwiązania odnośnie do montażu napędu, który
może być montowany w bramie, na ramieniu bądź w wersji z cylindrami w
przypadku bram o dużej masie lub jako napęd podziemny bez widocznych
ramion. W wielu miejscach ze względów technicznych bądź ograniczonej
powierzchni najbardziej odpowiedni jest montaż bram przesuwnych Somfy. W
naszej ofercie oprócz automatyki do bram znajdą Państwo także mechanizmy
do rolet, markiz oraz żaluzji, a także systemy parkingowe, szlabany. Ponadto
dostępne są klasyczne domofony oraz bardziej nowoczesne wideodomofony,
oraz różnego rodzaju akcesoria do mechanizmów Somfy. Niezwykle
funkcjonalne mechanizmy do regulacji rolet to nie tylko wygoda, ale także
sterowanie przepływem światła oraz dodatkowa izolacja cieplna i akustyczna
domu. Pełen komfort zdalnego sterowania oraz ochrona przed włamaniem.
Podobnie jak domofon oraz wideodomofon montowany na ścianie bądź bramie,
który pozwala na natychmiastową identyfikację naszego gościa. Automatyka w
trosce o bezpieczeństwo naszych najbliższych. Wybierając produkty marki
Somfy, decydują się Państwo na kontrolę dostępu bazującą na wysokiej
jakości, bezpieczeństwu, komforcie użytkowania oraz oszczędności energii
elektrycznej.

Charakterystyka

Informacje ogólne:

Syrena alarmowa o mocy 85 dB
Komunikacja Radiowa: 868 MHz
Maksymalny zasięg łączności radiowej (na otwarej przestrzeni): 200 m
Bateria: 2x alkaliczne 1.5V AA LR6 E91 w zestawie
Wymiary / masa: 120 x 30 mm / 120 g
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Temperatura pracy: od +0 °C do +40°C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

